公

示

由我公司承建的“察芒公路阿孜乡至芒康县段改建工程B合同段”于2024年9月3
日顺利完成竣工验收，所有民工工资、材料款、机械设备租赁等费用已全部结清，如有异议，
请于本公示见报之日起30日内与我公司联系处理。

联系人：文楷 联系电话：18798983718
特此公示

西藏中力路桥建设有限公司
察芒公路阿孜乡至芒康县段改建工程项目B标项目经理部

2024年10月9日

声

明

由我公司承建的“那曲市X632线至索县赤雄村公路改建工程全一标”，现已完
工，该工程民工工资、机械租赁费、材料费等已全部结清，无任何拖欠民工工资、机
械租赁费、材料费等问题，如有异议，请相关人员自本声明见报之日起30日内与我
公司或相关人员联系。

联系人：孙正军
联系电话：17737539669
特此声明

河南明德建设工程有限公司
2024年10月9日

声

明

由我西藏天源路桥有限公司承建的“公路危桥改造工程第二标段项目”，于2019年
12月28日通过交工验收，该工程民工工资、机械租赁费、材料费等已全部结清，无任何拖
欠民工工资机械租赁费等问题，如有异议，请相关人员自本声明见报之日起30日内与我
公司或相关人员联系。

联系人：尼玛旦增
联系电话：15726703577
特此声明

西藏天源路桥有限公司
2024年10月9日

声

明

由我公司（西藏乾泰工程有限公司）承建的“林周县道路路面修复养护工程（春堆
段）”已全面完工，所有民工工资及材料款已全部结清，如有异议，请于本声明见报之日
起30日内与我公司联系处理。

联系电话：13629069801
联系人：赵敏
特此声明

西藏乾泰工程有限公司
2024年10月9日

声

明

拉萨好物企业管理咨询服务有限公司经研究决定，已将公司名称变更为“拉萨
好物进出口贸易有限公司”，法定代表人由“司党林”变更为“牛娃”，现声明原公司
公章（编号：54010210082651）、财务专用章（编号：54010210085759）、原法人章（编号：
54010210085760）作废。

特此声明
拉萨好物进出口贸易有限公司

2024年10月9日

声

明

由我公司承建的“那曲市尼玛县申亚乡虾嘎荣藏布白尔瓦段河道治理工程”，现
已完工，该工程民工工资、机械租赁费、材料费等已全部结清，无任何拖欠民工工
资、机械租赁费、材料费等问题，如有异议，请相关人员自本声明见报之日起30日内
与我公司或相关人员联系。

联系人：鲁茸桑单
联系电话：18289114888
特此声明

西藏冠创建设工程有限公司
2024年10月9日

声 明 / 公 告 / 公 示
城中小邓牙科经研究决定，已将名称变更为“拉萨城关区小邓牙科

诊所（个体工商户）”，现声明原公章（编号：54010110084303）作废。

特此声明

拉萨城关区小邓牙科诊所（个体工商户）

2024年10月9日

德吉拉姆不慎，将乃康庄园 3-1-1001 的购房款收据（收据号：

8006683、金额：200000元，大写：贰拾万元整）丢失，声明作废。

特此声明

德吉拉姆

2024年10月9日

何光明不慎，将西藏中太恒源实业有限公司开具的双创广场6栋1

单元6楼24号房的购房款收据（金额：90000元）丢失，声明作废。

特此声明

何光明

2024年10月9日

●阿旺加措不慎，将货运资格证（编号：5400020138）丢失，声明

作废。

拉萨宏大企业管理咨询有限公司经研究决定，已将公司法定代表人
由“陈灿”变更为“江云珍”，现声明公司原法人章（编号：5401039014734）
丢失，声明作废。

特此声明
拉萨宏大企业管理咨询有限公司

2024年10月9日 63499966349996634999663499966349996634999663499966349996634999663499966349996634999663499966349996634999663499966349996634999663499966349996634999663499966349996634999663499966349996634999663499966349996634999663499966349996 632286663228666322866632286663228666322866632286663228666322866632286663228666322866632286663228666322866632286663228666322866632286663228666322866632286663228666322866632286663228666322866632286663228666322866632286663228660891-
西藏日报、西藏商报广告刊登咨询热线：

日 喀 则 市 藏 建 科 技 有 限 公 司（统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91540202MA6T2JW511）经研究决议，拟向公司登记机关申请注销登记，
请债权、债务人于本公告见报之日起45日内申报债权、债务。

特此公告
日喀则市藏建科技有限公司

2024年10月9日

西藏茂丰科技有限公司（统一社会信用代码：91540091MACEX
0MG2F）经研究决议，拟向公司登记机关申请注销登记，请债权、债务人
于本公告见报之日起45日内申报债权、债务。

特此公告
西藏茂丰科技有限公司

2024年10月9日

西 藏 丰 永 瑞 科 技 有 限 公 司（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91540091MACEQ04J4G）经研究决议，拟向公司登记机关申请注销登记，
请债权、债务人于本公告见报之日起45日内申报债权、债务。

特此公告
西藏丰永瑞科技有限公司

2024年10月9日

西藏农投牧业公司关于销售库存商品的询价公告
经农投牧业公司支委会、总经理办公会研究同意，现通过公

开询价方式优先销售库存商品（包括牦牛、雪牛、进口牛羊肉、食
用油、葡萄酒、大米、森嘎神源矿泉水、金旺红烧猪肉罐头、干杂
调料、牛副产品、鸡副鸭副产品、辣椒酱等），特公告如下，欢迎意
向购买人报名：

一、询价及交易流程
1.报价人条件
具有食品经营许可证且符合经营范围的法人、个体工商户

等均可参加报价。
2.实地详看
意向购买人可以向管理人了解库存产品状况，或向管理人

预约进行实地详看。
3.作出报价
意向购买人根据其自主判断作出报价。报价以书面的方式

作出，意向购买人作出报价应向管理人提交以下材料：
（1）报价函；

（2）意向购买人食品经营许可证，营业执照复印件，法人或
经营者身份证复印件，授权委托书及经办人身份证复印件，上述
材料应加盖公章。

4.报价期限
报价期限自本公告发布之日起至2024年 10月 18日 18：00

止。意向购买人请于2024年10月18日18：00前向管理人提交报
价函及相关报价文件。

5.确定最终买受人
报价期限届满后，管理人按同等条件下报价最高者确定最

终买受人。
6.与买受人签订购买协议
管理人与确定的买受人签订《购买协议》，双方按签订的《购

买协议》履行各自的权利义务。
二、报价须知
1.本公告不构成要约，也不构成要约邀请，管理人有权随时

终止询价工作。

2.管理人不承担库存产品的任何瑕疵担保责任。请意向购
买人认真调查了解且在确定能够承受已知或可能存在的瑕疵风
险后，再作出是否参与报价的决定，未实地详看的报价人一旦参
与报价，即视为对标的物实物现状完全了解并确认，责任自负。

3.本公告所涉标的物的实际品质、数量等以现场实物及实
际状况为准。买受人中标后（被通知为最终买受人）不得以标的
物的名称、质量等问题为由，拒绝受领。

4.若经过询价确定成交的，成交后产生的运输等费用由买
方承担。

5.若经过询价成交的，买方需在提货前一次性付清购买款
项，不接受分期付款。

联系人及电话：文世军 18076904477
杨金岢 13989085290

附件：报价函（网址：https://w.afbcs.cn/Ce83eH）
西藏农投牧业发展有限公司

2024年10月9日

A072024年10月9日 星期三

责编：马艳 设计：范立辉 广告